ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2012 г. № 508-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Законодательного
Собрания Республики Карелия
к Министру здравоохранения
Российской Федерации В.И.Скворцовой
о необходимости лекарственного
обеспечения генно-инженерными
биологическими препаратами
детей, страдающих ювенильным
ревматоидным артритом

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Ка-

релия к Министру здравоохранения Российской Федерации В.И.Скворцовой

о необходимости лекарственного обеспечения генно-инженерными биологи-

ческими препаратами детей, страдающих ювенильным ревматоидным артри-

том.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Республики Карелия.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

12п-упг